
UCHWAŁA NR LIX/548/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Schodnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje: 

§ 1. Położonej w Schodni działce nr: 2147/500 arkusz 2 obręb 0126 Schodnia, oznaczonej na załączniku 
graficznym stanowiącym integralną część uchwały, nadaje się nazwę: „ulica Firmowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76256B7C-6259-42EB-83D5-1B7A7E1A62AE. Podpisany



Zał. do Uchwały
nr LIX/548/23

Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 27.03.2023 r.

OBSZAR GEODEZYJNY 
SCHODNIA

SKALA 1:2000

N

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76256B7C-6259-42EB-83D5-1B7A7E1A62AE. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

